САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2017 года № 861                                                                                                    с.Красный Яр

Об актуализации сведений в государственном адресном реестре Федеральной

информационной адресной системы об адресообразующих элементах объектов адресации на

территории Красноярского муниципального образования Энгельсского муниципального района

Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28

декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 года  № 492 «О составе

сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке

межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного

реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства

Российской Федерации», Законом Саратовской области от 27 декабря 2004 года № 106-ЗСО «О

муниципальных образованиях, входящих в состав Энгельсского муниципального района»,

администрация Красноярского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начальнику отдела правовой и кадровой работы администрации ( С.А.Калугина)

осуществить актуализацию сведений в государственном адресном реестре Федеральной

информационной адресной системы  об адресообразующих элементах объектов

адресации   (приложение 1).

2.Начальнику отдела по работе с населением и делопроизводства

администрации          (В.Н.Петрушкина)  опубликовать настоящее постановление путем

размещения на официальном сайте администрации Энгельсского муниципального

района www.engels-city.ru в сети Интернет ( на странице Красноярского муниципального

образования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя аппарата администрации П.Ю.Зозуля.

Глава Красноярского

муниципального образования                                                              Т.Ф.Головко

http://www.engels-city.ru/

Приложение

к постановлению администрации

Красноярского муниципального образования

 от 21.12.2017 года №861

Сведения

об адресообразующих элементах существующих объектов адресации, выявленных в границах

Красноярского муниципального образования Энгельсского муниципального района

Саратовской области, сведения о которых подлежат внесению в государственный адресный

реестр Федеральной информационной адресной системы

№п\

п

Населенны

й

пункт

Наименовани

е

элемента

планировочно

й

структуры

(дополнитель

ная

территория)

Тип

элемента

планировоч

ной

структуры

Наименован

ие элемента

улично-

дорожной

сети

Тип

элемент

а

улично-

дорожн

ой сети

Номе

р

дома

Номер

земельно

го

участка

Номер

строен

ия

Номер

квартир

ы

Российская Федерация, Саратовская область, Энгельсский муниципальный район Саратовской

области, Красноярское муниципальное образование Энгельсского муниципального района

Саратовской области

1

село

Генеральск

ое

    Садовый
переуло

к
2а

2           3а

3       Тихий
переуло

к
3/2

4
Центральны

й

переуло

к
7

5       Степная улица 1б/1

6
Авторемонтн

ик
СНТ     1

7           2

8           3

9           4

10           5

11           6

12             7

13           8

14           9

15           10

16           11

17             12

18           13

19               14

20           15

21           16

22           17

23           18

24           19

25           20

26           21

27           22

28           23

29           24

30           25

31           26

32           27

33           28

34           29

35           30

36           31

37           32

38           33

39           34

40           35

41           36

42           37

43           38

44             39

45           40

46           41